
【緊急事態宣言の解除を受けてのお知らせ】  

2021.10.01 

 

平素、横浜ベイサイドマリーナをご利用いただきまして、誠にあり

がとうございます。   

 

このたび、神奈川県等に発令されていた緊急事態宣言が、９月３０

日の期限をもって解除されました。当マリーナでは、解除後も、当面

の間、再拡大を防止する観点から、これまでどおり、基本的な対策を

講じたうえで、通常営業を続けてまいります。  

 

マリーナメンバーの皆様におかれましても、ご来場および施設の

利用に際しましては、引き続き、３密（密閉・密集・密接）の回避、

手洗い・うがいの励行、マスクの着用等をお願いいたします。  

 

なお、マリーナ施設については、今後も、一部利用を制限させてい

ただくものがございます。また、施設内の共有スペースにおいて、大

人数での飲食などはお控えいただくなど、今しばらくは、感染の再拡

大を防止すべく、ご協力の程お願い申し上げます。  

 

横浜ベイサイドマリーナ  支配人  


